ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от ____________ 2020 № ____/__

О выплате в 2020 году персонального вознаграждения лицам,

удостоенным звания «Почётный гражданин городского округа Химки»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением о звании «Почётный гражданин городского округа

Химки», утверждённым решением Совета депутатов городского округа

Химки Московской области от 09.07.2008 № 27/7, на основании Устава

городского округа Химки Московской области, Совет депутатов городского

округа Химки Московской области РЕШИЛ:

1. Выплатить из бюджета городского округа Химки Московской

области персональное вознаграждение в размере 30 000 (тридцать тысяч)

рублей каждому из следующих граждан, удостоенных звания «Почётный

гражданин городского округа Химки»:

 Державиной Галине Дмитриевне;

 Иванову Александру Алексеевичу;

 Каторгину Борису Ивановичу;

 Резцовой Анфисе Анатольевне;

 Светлову Владимиру Григорьевичу;

 Шашлову Борису Михайловичу;

 Чванову Владимиру Константиновичу;

 Семенову Виктору Никоноровичу;

 Доморацкому Николаю Сидоровичу;

 Букиной Марине Константиновне;

 Моисеенко Светлане Михайловне.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого

заместителя Главы Администрации городского округа Химки Московской

области Кайгородова Д.А.

Председатель Совета депутатов

городского округа                    А.П. Дряннов

Глава городского округа             Д.В. Волошин

Приложение

к проекту решения Совета депутатов

городского округа Химки Московской области

«О выплате в 2020 году персонального вознаграждения

лицам, удостоенным звания «Почётный гражданин

городского округа Химки»

Проект согласован:

Первый заместитель Главы

Администрации городского округа Д.А. Кайгородов

Заместитель Главы

Администрации городского округа С.К. Малиновский

Начальник управления

«Аппарат Главы городского округа»

Администрации городского округа С.Ю. Дашкова

Начальник управления правового

обеспечения и судебно-претензионной

работы Администрации городского округа А.А. Обухов

Исполнитель:

Гребешкова О.Ю.

Главный эксперт организационного отдела

управления «Аппарат Главы городского округа»

Администрации городского округа

8-495-572-52-36 (233)